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HAKA kvaliteedimärgi statuut 
Kinnitatud HAKA juhataja korraldusega 03.03.2023 

 

HAKA annab kvaliteedimärki kõrghariduse ja täienduskoolituse valdkondades. Kvaliteedimärgi annab 

kõrgkoolile HAKA kõrghariduse hindamisnõukogu ja täienduskoolitusasutuse õppekavarühmale HAKA 

täienduskoolituse hindamisnõukogu. 

Kvaliteedimärk kõrghariduses 

Kui kõrghariduse hindamisnõukogu võtab vastu otsuse akrediteerida kõrgkool seitsmeks aastaks ilma 

kõrvaltingimuseta, annab ta kõrgkoolile HAKA kvaliteedimärgi. Kvaliteedimärk tõendab, et kõrgkoolis 

toimib efektiivne juhtimine, õppe- ja teadustegevuse arendus ning kõrgkool panustab ühiskonna 

arengusse.  

Kui kõrgkooli seitsmeaastasele akrediteeringule on hindamisnõukogu lisanud kõrvaltingimuse, antakse 

kvaliteedimärk kõrgkoolile pärast kõrvaltingimuse täitmist.  

Kvaliteedimärk täienduskoolituses 

Kui täienduskoolituse hindamisnõukogu võtab vastu hindamisotsuse, kus kõik neli hindamisvaldkonda on 

saanud hinnangu „nõuded on täidetud“, ja ühegi valdkonna juures ei ole toodud välja parendusvaldkondi 

ja soovitusi, annab nõukogu asutusele kvaliteedimärgi hinnatud õppekavarühmas.  

Kvaliteedimärk kinnitab, et selles õppekavarühmas pakutav õpe on aja- ja asjakohane ning õppijakeskne, 

koolitajad on eriala asjatundjad ning arendavad pidevalt oma õpetamisoskusi. 

Kui täienduskoolituse hindamisnõukogu võtab vastu otsuse kõrvaltingimusega, antakse kvaliteedimärk 

täienduskoolitusasutusele pärast kõrvaltingimuse täitmist.  

Kvaliteedimärgi kehtivusaeg 

Kvaliteedimärk kehtib sama kaua kui positiivne hindamistulemus -  kõrgkooli institutsionaalse 

akrediteerimise puhul seitse aastat ja täienduskoolitusasutuse õppekavarühma kvaliteedi hindamise 

puhul viis aastat. 

Kvaliteedimärgi kasutamise põhimõtted 

Kõrgkool 

Kõrgkool seob oma kodulehel oleva kvaliteedimärgi HAKA kodulehe institutsionaalse akrediteerimise 

aruannete ja hindamisotsuste eesti ja/või ingliskeelse alamlehega: 

https://haka.ee/korgkoolile/institutsionaalne-akrediteerimine/hindamisotsused-ja-aruanded/ (EST) 

https://haka.ee/en/universities/institutional-accreditation/assessment-decisions-reports/ (ENG) 

Kvaliteedimärgi logo fail edastatakse kõrgkoolile koos akrediteerimisotsusega. HAKA kvaliteedimärgi 

kujundit kasutatakse HAKA värvis #112549 või must-valgelt. Kvaliteedimärgi kujundi muutmine ei ole 

lubatud. Märgi kasutusel väikestel suurustel tuleb lähtuda pildiesitlus- või trükikvaliteedist ja tagada 

märgi loetavus.  

https://haka.ee/korgkoolile/institutsionaalne-akrediteerimine/hindamisotsused-ja-aruanded/
https://haka.ee/en/universities/institutional-accreditation/assessment-decisions-reports/
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Täienduskoolitusasutuse õppekavarühm 

Asutus seob oma kodulehel oleva kvaliteedimärgi HAKA kodulehe õppekavarühma kvaliteedi hindamise 

alamlehega: https://haka.ee/taienduskoolitus/oppekavaruhma-kvaliteedi-hindamine/  

Kvaliteedimärgi logo fail edastatakse asutusele koos hindamisotsusega. Asutusel on õigus kasutada ainult 

talle antud kvaliteedimärki vastavalt hinnatud õppekavarühmale. Kvaliteedimärki kasutatakse HAKA 

värvis #AB3686 või must-valgelt. Kvaliteedimärgi kujundi muutmine ei ole lubatud. Märgi kasutusel 

väikestel suurustel tuleb lähtuda pildiesitlus- või trükikvaliteedist ja tagada märgi loetavus.  

 

 

https://haka.ee/taienduskoolitus/oppekavaruhma-kvaliteedi-hindamine/

